
 

Z/035754 AB/022891 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 januari 2018;

gelet op: 

De Wet voorkeursrecht gemeenten; 

 
 
BESLUIT: 
 

1. Het bezwaarschrift van D.G.C.C.J. van Grinsven ongegrond te verklaren op grond van 
de overwegingen zoals opgenomen in het raadsvoorstel en de Notitie bezwaren 
vestiging voorkeursrecht Centrum Boekel; 

2. Het bezwaarschrift van G.F.W. Trienekens Holding BV ongegrond te verklaren op grond 
van de overwegingen zoals opgenomen in het raadsvoorstel en de Notitie bezwaren 
vestiging voorkeursrecht Centrum Boekel.

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 19 februari 2018. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


